
Proc. Administrativo 11- 2.566/2024

De: Ana P. - PMM-SMADU-DE

Para: PMM-SADM - Secretaria de Administração  - A/C ADRIANO M.

Data: 25/06/2024 às 11:34:35

Setores (CC):

PMM-SADM, PMM-SADM-DGA-SCL

Setores envolvidos:

PMM, PMM-PGM, PMM-SADM, PMM-SADM-DGA-SCL, PMM-SMADU, PMM-SMADU-DE, PMM-SMADU-GMA,

PMM-SADM-DGA-SCL-ACF, PMM-SADM-DGA-SCL-ACLC, PMM-SADM-DGA-SCL-PL

Pregão Eletrônico RP nº 020/204 Processo Administrativo nº 059/2024

 

 

 

Ilmo Sr.

ADRIANO JOSÉ MARCINIACK

Secretário da Administração

Município de Mafra/SC

 

 

 

            Prezados,

 

 

Com nossos cumprimentos, SOLICITO REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO  de ILUMINAÇÃO
PÚBLICA que tem por objeto a contratação de empresa especializada, do ramo de engenharia elétrica, para
executar os serviços de mão de obra de manutenção rotineira, gerenciamento, modernização, eficientização e
ampliação do Parque de Iluminação Pública viária, sob a responsabilidadedo Município de Mafra/SC, incluindo
fornecimento de materiais elétricos e ativos permanentes de Iluminação Pública Viária, através da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano,com recursos da COSIP,- pregão 020/2024/ Processo
059/2024 - para as devidas adequações.

 

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 V
ID

A
L 

D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

F
D

-0
9B

1-
D

C
20

-3
C

D
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

E
F

D
-0

9B
1-

D
C

20
-3

C
D

E



 

 

_______________________________________

Luiz Vidal da Silva Junior

Secretário de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

 

Anexos:
0364_2024_DES_URB_revogacao_iluminacao_publica.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 V
ID

A
L 

D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

F
D

-0
9B

1-
D

C
20

-3
C

D
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

E
F

D
-0

9B
1-

D
C

20
-3

C
D

E



Prefeitura do Município de Mafra
Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano
Avenida Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar Edifício Francisco Grossl , Centro, Mafra/SC
Tel:047-3641-4020 /CEP: 89300-070
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail:des.urbano@mafra.sc.gov.br

Ofício nº 0364/2024/SMADU Mafra, 25 de junho de 2024.

Ilmo Sr.
ADRIANO JOSÉ MARCINIACK
Secretário da Administração
Município de Mafra/SC

Prezados,

Com nossos cumprimentos, SOLICITO REVOGAÇÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO de ILUMINAÇÃO PÚBLICA que tem por objeto a contratação de empresa

especializada, do ramo de engenharia elétrica, para executar os serviços de mão de obra

de manutenção rotineira, gerenciamento, modernização, eficientização e ampliação do

Parque de Iluminação Pública viária, sob a responsabilidadedo Município de Mafra/SC,

incluindo fornecimento de materiais elétricos e ativos permanentes de Iluminação Pública

Viária, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano,com

recursos da COSIP,- pregão 020/2024/ Processo 059/2024 - para as devidas
adequações.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

_______________________________________
Luiz Vidal da Silva Junior

Secretário de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 V
ID

A
L 

D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

F
D

-0
9B

1-
D

C
20

-3
C

D
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

E
F

D
-0

9B
1-

D
C

20
-3

C
D

E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8EFD-09B1-DC20-3CDE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ VIDAL DA SILVA JUNIOR (CPF 007.XXX.XXX-07) em 25/06/2024 11:35:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CERTIFICA ANAPOLIS v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/8EFD-09B1-DC20-3CDE


